ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД)ItЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(конАковскиЙ коллЕдж))

23.05.2023 г. прикАз

г. Конаково

б5_А

<<Об установлении стоимости обуqg""" по договорам об образованилt на обучение по
образовательн ым программам среднеfо п рофессионального образова1.1ия>>

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. JЮ 1441
кОб утверх(дении правил оказания платных образовательных услуг), Положением <О

правилах оказания платных образовательных услуг ГБПОУ <Конаковский колледltt) для
приема сверх установленного государственного задания контрольных цифр приема
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утверлить стоимость по договорам об образоваt,lии на обучgrrrra по образовательным
программам среднего профессионального образования сверх установленного
государственного задания в ГБПОУ кКонаковский колледж) на 202З - 2024 учебный год
для студентов 1 курса по очноЙ и заочноЙ формам обучения. (Приложение 1).

2. Наосновании действия федерального закона от 05.12.2022 N 466-ФЗ "О федерilльном
бюдхсете на2O2З год и на плановый период 2024 и 2025 годов", установившего уровень
инфляции в размере 5,5Уо , утвердить стоимость по договорам об образоваIrии lla обу.lglлцg ,.
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ
кКонаковский колледж) на 202З -2024 учебный год для студентов 2 и 3 курсах по очной и
заочной формам обучения. (Приложен ие 2),

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Горячевой Н. В. руководствоваться
настоящим приказом при заключении договоров на оказание платных образовательных

услуг по соответствуIощим направлениям подготовки.
4. Кураторам довести настоящий приказ до студентов, обучающихся по договорам.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

llIpeKTop колледrка М. А. Лупина

ние 1.

.05.2023 г

ю)>

ледж)

м. А.

стоимость обучения по договорам об образоваllлtи по образовательным программам
среднего профессионального образования

на 1 курсе в2023-2024 учебном году

лъ
п/п

Основная
образовательная
программа

Норлrаr,ивrtый
срок обучеIIия

Форпtа
обучеllllя

CTolrMocT
ь
обучения

Полная
стоимость
образовательно
й услуги за весь
срок обу.lения

l З8.02.04 <Коммерция (по
отtэаслям)>

2гlOмес очная 45000 руб 135000 руб

2 3 8.02.04 кКоммерция (по

отраслям)>

2 г 10 мес заочная 33000 руб 99000 руб

Щиректор

Приложение 2.

А от 23.05.2023 г

lУтверrкдаtо>>

Щиректор колледж)

ина М. А.

Стоимость обучения по договорам об образовании по образователыIыNI програNIIлIам

среднего профессионального образования

на 2- 3 курсах в2023-2024 учебном году

Стоимость
обу.lения

Курс
обучения

Форма
обучения

Осttовllая образовательная
програмNtа

38.02.04 кКоммерция (по

41 l45 руб,38.02,04 <Коммерция (по

З0122 рубЗ S.02.04 кКоммерция (по

38.02.04 <Коммерция (по

Nь
п/п

l очная 3 З8402 руб

2 очная z

з Заочная
1J

4 Заочная 2 31650 руб